

DODATEK č. 3 ke SMLOUVĚ O DÍLO
na provedení díla
„Radnice Olomouc – oprava střechy a krovu“

Číslo SOD zhotovitele: 1605001057	Číslo SOD objednatele: OI-VZ/SOD/002438/2016/Hen	provoz
--------------------------------------	---	--------

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

1. Objednatel: Statutární město Olomouc
Horní náměstí 583
779 11 Olomouc
IČ: 00299308

DIČ: CZ00299308

Zastoupen:

Mgr. Filip Žáček, náměstek primátora

tel.: 585 513 335, filip.zacek@olomouc.eu

- kontaktní osoby ve věcech technických:

Ing. Marek Drešr, vedoucí odboru investic MMOI

tel.: 588 488 680, marek.dresr@olomouc.eu

Ing. Jan Zedek, vedoucí oddělení realizace staveb, odbor investic MMOI

tel.: 588 488 710, jan.zedek@olomouc.eu

Ing. Petr Mankovecký, odborný referent oddělení realizace staveb, odbor investic MMOI

tel.: 588 488 711, petr.mankovecky@olomouc.eu

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

číslo výdajového účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

2. Zhotovitel: H & B delta, s.r.o.
Bobrky 382
755 01 Vsetín
IČ: 25835661

DIČ: CZ25835661

Obchodní rejstřík: vedený krajským soudem v Ostravě
pod sp. zn. C/20511

Zastoupen:

Ing. Ondřej Hurta, ředitel a jednatel společnosti

tel.: xxxxxxxxxxxx fax: xxxxxxxxxxxx e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

- kontaktní osoba ve věcech technických:

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

tel.: xxxxxxxxxxxx fax: xxxxxxxxxxxx e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

- osoba odpovědná za provádění díla, která má autorizaci dle zákona č. 360/1992 Sb.:

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

tel.: xxxxxxxxxxxx fax: xxxxxxxxxxxx e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

- kontaktní osoba ve věcech kvality (vedoucí pro kontrolu a zajištění kvality):

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

tel.: xxxxxxxxxxxx fax: xxxxxxxxxxxx e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Výše uvedená smlouva o dílo č. objednatele OI-VZ/SOD/002438/2016/Hen, č. zhotovitele 1605001057 ze dne 22. 9. 2016 ve znění dodatku č. 1 ze dne 29. 11. 2016 a dodatku č. 2 ze dne 9. 11. 2017 (dále jen „smlouva o dílo“) se na základě dohody obou smluvních stran mění, jak je níže uvedeno.

II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o neprovedení některých prací požadovaných smlouvou (méněprací) a provedení dodatečných prací (víceprací) vyplývajících z jednotlivých Změnových listů č. 2 až 9, které si smluvní strany před podpisem tohoto dodatku odsouhlasily.

III. Znění dodatku

1. Příloha č. 1 Souhrnná cenová nabídka smlouvy o dílo se nahrazuje novou tabulkou a v souvislosti s touto změnou dochází ke změně celkové ceny díla v čl. V. odst. 1 smlouvy o dílo následovně:

Číslo	Název	Cena bez DPH dle SoD	Cena dle Dodatku č. 2 bez DPH	Vícepráce dle Dodatku č. 3 bez DPH	Méněpráce dle Dodatku č. 3 bez DPH	Číslo ZL dodatku č. 3	Cena bez DPH včetně dodatků
	Stavební objekty						
SO 01	Oprava střechy a krovu	15 214 856,00	3 714 307,10	3 508 002,79	-538 767,32	5,6,7,8	21 898 398,57
SO 02	Klempířské práce (mimo střešní krytinu) + sněhové zábrany	1 648 042,00		326 323,31	-104 135,98	2,3,4	1 870 229,33
SO 03	Lešení	1 919 912,00					1 919 912,00
SO 06	Silnoproudá elektrotechnika	469 545,00		321 700,22		9	791 245,22
SO 07	ZTI + UT + VZT	294 963,00					294 963,00
	Publicita projektu (EU)						0,00
SO 04	Pamětní deska	9 167,00					9 167,00
	Vedlejší a ostatní náklady						0,00
SO 05	Vedlejší a ostatní náklady	118 000,00					118 000,00
Cena celkem		19 674 485,00	23 388 792,10	4 156 026,32 Kč	-642 903,30 Kč		26 901 915,12
DPH 21%							5 649 402,18
Cena celkem včetně 21% DPH							32 551 317,30

2. Položkový rozpočet, jakožto příloha č. 1 smlouvy o dílo se mění položkovým rozpočtem stejného objektu v souladu s odsouhlasenými Změnovými listy.
3. Smluvní strany podpisem tohoto dodatku prohlašují, že ke dni podpisu tohoto dodatku má každá z nich ve své dispozici vyhotovení příslušného Změnového listu včetně položkového rozpočtu.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou položkové rozpočty, které byly součástí Změnových listů č. 2 až 9.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž 3 vyhotovení obdrží objednatel a 2 vyhotovení obdrží zhotovitel. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a svobodnou vůli, prostou omylu, což svými podpisy stvrzují.

Podpisy a otisky razítek smluvních stran

V Olomouci, dne: 20. 3. 2018

V Olomouci, dne:

Objednatel	Zhotovitel
Mgr. Filip Žáček náměstek primátora statutární město Olomouc	Ing. Ondřej Hurta ředitel a jednatel společnosti H & B delta, s.r.o.

Název akce: Radnice Olomouc - oprava střechy a krovu

Číslo SOD: OI-VZ/SOD/002438/2016/Hen

Číslo ZL: 2

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce) - větrací mřížka k okapu střechy

Číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle SOD	Jednotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacení víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 1 VOP								
	46	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	53 528,660	1,61		861,81
	56	998765203	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	%	8 910,220	6,03		537,29

Nacení víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 2 VOP

		764	Konstrukce klempířské					0,00
		196215360	plech měděný střešní děrovaný 0,6 x 1000 x 1000 mm-větr.mřížka	m	35,860		1 460,00	52 355,60
			179,28*0,2		35,860			
		314221110	hřebík měděný D 3,1 L 45 mm-větrací mřížka	kg	3,990		294,00	1 173,06
			179,28*0,02228		3,990			
		765	Krytina skládaná					0,00
		765111203	Montáž krytiny keramické okapní jednoduchá větrací mřížka	m	179,280		49,70	8 910,22

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	63 837,98 Kč
Méněpráce	0,00 Kč

Poznámka:

V ceníku ÚRS není položka pro podokapní větrací mřížku, pol. č.196215360 je použita z ceníku URS, jako nejbližší skutečnosti na stavbě.

Celkem bez DPH	63 837,98 Kč
DPH 21%	13 405,98 Kč
ZL celkem vč. DPH:	77 243,96 Kč

Název akce:	Radnice Olomouc - oprava střechy a krovu
Číslo SOD:	OI-VZ/SOD/002438/2016/Hen
Číslo ZL:	3

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce) - Cu podokapní žlaby

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle SOD	Jednotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacenení víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 1 VOP								
	46	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	155 650,280	1,61		2 505,97

Nacenení víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 2 VOP

		764	Konstrukce klempířské					0,00
		553440240	žlab okapový hranatý Cu,délka 4 a 6m,500mm	m	164,000		842,00	138 088,00
		553440680	žlab rohový vnější/vnitřní Cu hranatý 400mm	ks	7,000		851,00	5 957,00
		764537406	Dilatace žlabů z Cu plechu vložením dilatačního pásu s pryžovou vložkou rš 500 mm	m	14,000		825,00	11 550,00
		311656440	nýt měděný s plochou hlavou ČSN 022330 D4x10mm	tis kus	0,031		426,00	13,21
		312611000	cín pájecí tyčový,měkká pájka Sn60Pb40 DIN EN 29453 (triangl)	kg	0,082		513,00	42,07

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	158 156,25 Kč
Méněpráce	0,00 Kč

Celkem bez DPH	158 156,25 Kč
DPH 21%	33 212,81 Kč
ZL celkem vč. DPH:	191 369,06 Kč

Poznámka: V ceníku ÚRS není odpovídající položka. Žlab má r.š. 500 mm a je vyroben z plechu tl. 0,7 mm. Položka č.553440240 a 553440680 je použita z ceníku URS, jako nejbližší skutečnosti na stavbě.

Název akce:	Radnice Olomouc - oprava střechy a krovu
Číslo SOD:	OI-VZ/SOD/002438/2016/Hen
Číslo ZL:	4

Měněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
		764248211	Sněhový zachytač Cu lopatkový dl 500 mm	kus	-126,000	126,000	840,00	105 840,00	0,000	-105 840,00	0,00
		998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	1 058,400	1 058,400	1,61	1 704,02	2 116,800	1 704,02	3 408,04
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce) - Cu sněhové zábrany

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle SOD	Jednotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacení víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 1 VOP								
		998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	102 676,000	1,61		1 653,08
Nacení víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 2 VOP								
		764233455	Sněhový zachytávač krytiny z Cu plechu průběžný jednotrubkový	m	77,200		1 330,00	102 676,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	104 329,08 Kč
Měněpráce	-104 135,98 Kč

Celkem bez DPH	193,10 Kč
DPH 21%	40,55 Kč
ZL celkem vč. DPH:	233,65 Kč

Název akce:	Radnice Olomouc - oprava střechy a krovu
Číslo SOD:	OI-VZ/SOD/002438/2016/Hen
Číslo ZL:	5

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
	57	R76233-2	Rekonstrukce dřevěných prvků protézováním - BETA METODA	m3	0,000	-2,783	35 000,00	-97 405,00	0,000	0,00	-97 405,00
	62	R76233-1	Ošetření otesaných prvků krovu injektáží	m	0,000	-238,100	450,00	-107 145,00	0,000	0,00	-107 145,00
	89	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	0,000	5,790	-204 550,00	-11 843,45	0,000	0,00	-11 843,45
								-216 393,45	0,000	0,00	-216 393,45

KROV část „A“ včetně kotelny:

Dodatečné práce (vícepráce) - krov

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
----------	------	-------------	---------------	------	----------------	------------------------	------------------------	------------------

Nacenní víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 1 VOP

		997	Přesun sutě					
	32	997013117	pro budovy v do 24 m s použitím mechanizace	t	21,498	450,00	819,00	9 674,10
	33	997013219	za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	214,980	42,00	58,40	9 029,16
	36	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	21,498	500,00	1 140,00	10 749,00
		762	Konstrukce tesařské					
	43	762331912	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 120 cm2 délky do 5 m	m	3,000	77,70	96,60	233,10
	45	762331921	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 3 m	m	2,300	116,00	144,00	266,80
	48	762331911	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 120 cm2 délky do 3 m	m	84,100	90,40	112,00	7 602,64
	55	762331922	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 5 m	m	175,050	96,70	120,00	16 927,34
	46	762331923	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 8 m	m	77,700	87,20	108,00	6 775,44
	53	762331931	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 3 m	m	46,850	144,00	179,00	6 746,40
	43	762331933	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 8 m	m	16,000	116,00	144,00	1 856,00
	48	762331941	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 3 m	m	37,950	160,00	199,00	6 072,00
	49	762331942	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 5 m	m	0,500	147,00	183,00	73,50
	63	762331943	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 8 m	m	111,300	132,00	164,00	14 691,60
	50	762331944	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky přes 8 m	m	109,000	160,00	152,00	16 568,00
	52	762331951	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 3 m	m	40,800	176,00	219,00	7 180,80

stávající pol.

pol.použita z rozpočtu části střechy „D“

pol.použita z rozpočtu části střechy „C“

pol.použita z rozpočtu části střechy „D“

pol.použita z rozpočtu části střechy „B“

pol.použita z rozpočtu části střechy „C“

53	762331952	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 5 m	m	8,000	163,00	203,00	1 304,00
54	762331953	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 8 m	m	14,400	147,00	183,00	2 116,80
55	762331954	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky přes 8 m	m	73,600	132,00	164,00	9 715,20
44	762332921	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 120 cm2 včetně materiálu	m	139,100	225,00	259,00	31 297,50
41	762332922	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu	m	263,750	328,00	372,00	86 510,00
60	762332923	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 288 cm2 včetně materiálu	m	117,650	431,00	491,00	50 707,15
51	762332924	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 450 cm2 včetně materiálu	m	258,750	638,00	716,00	165 082,50
56	762332925	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 600 cm2 včetně materiálu	m	136,800	785,00	875,00	107 388,00
86	762331814	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 450 cm2	m	731,300	56,60	70,50	41 391,58
87	762333134	Montáž vázaných kcí krovů nepravidelných z hranolů řeziva průřezové plochy do 450 cm2	m	731,300	271,00	328,00	198 182,30
66	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	21,061	834,00	853,00	17 564,87
77	762521108	Položení podlahy z hrubých fošen na sraz (kotelna)	m2	29,520	85,00	90,30	2 509,20
89	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	798 762,720	5,79	5,79	46 248,36
	765	Krytina skládaná					
113	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou-větší rozsah tes.výměn	m2	1 109,047	25,00	29,80	27 726,18
114	998765203	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	%	27 726,180	6,03	6,03	1 671,89

Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 2 VOP

	997	Přesun sutě					
34	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	21,498	226,00	213,00	4 579,07
35	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	429,960	10,00	9,27	3 985,73

	762	Konstrukce tesařské					
	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	48,897		1 500,00	73 345,50
	762331913	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 120 cm2 délky do 8 m	m	52,000		80,80	4 201,60
	762331924	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky přes 8 m	m	8,700		84,70	736,89
	762331932	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 5 m	m	54,800		160,00	8 768,00
	762137811	Demontáž svislých lišt	m	1 109,047		11,30	12 532,23
	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střeších sklonu do 60°	m	1 109,047		10,60	11 755,90
66	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny (lišty)	m3	2,662		834,00	2 220,11
75	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 - 5 m (lišty)	m3	2,928		6 180,00	18 095,04
79	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů (kotelna)	m2	29,520		26,60	785,23

nové položky

nové položky

nové položky

nové položky

nové položky

nové položky

nové položky

74	605110810	řezivo jehličnaté - středové SM tl. 33-100 mm, jakost II, 4 - 5 m (kotelna)	m3	0,812		5 430,00	4 409,16
89	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	136 849,660		5,79	7 923,60

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	1 057 199,47 Kč
Méněpráce	-216 393,45 Kč

Celkem bez DPH	840 806,02 Kč
DPH 21%	176 569,26 Kč
ZL celkem vč. DPH:	1 017 375,28 Kč

Název akce:	Radnice Olomouc - oprava střechy a krovu
Číslo SOD:	OI-VZ/SOD/002438/2016/Hen
Číslo ZL:	6

Měněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
	49	R76233-2	Rekonstrukce dřevěných prvků protézováním - BETA METODA	m3	0,000	-0,980	35 000,00	-34 300,00	0,000	0,00	-34 300,00
	53	R76233-1	Ošetření otesaných prvků krovu injektáží	m	0,000	-139,200	450,00	-62 640,00	0,000	0,00	-62 640,00
	77	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	0,000	5,790	-96 940,00	-5 612,83	0,000	0,00	-5 612,83
								-102 552,83	0,000	0,00	-102 552,83

KROV část „B“ :

Dodatečné práce (vícepráce) - krov

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
----------	------	-------------	---------------	------	----------------	------------------------	------------------------	------------------

Nacenní víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 1 VOP

		997	Přesun sutě					
	27	997013117	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 50 m pro budovy v do 24 m s použitím mechanizace	t	9,551	450,00	819,00	4 297,95
	28	997013219	hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	95,510	42,00	58,40	4 011,42
	31	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	9,551	500,00	1 140,00	4 775,50
		762	Konstrukce tesařské					
	15	762331911	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 120 cm2 délky do 3 m	m	5,600	90,40	112,00	506,24
	38	762331912	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 120 cm2 délky do 5 m	m	25,000	77,70	96,60	1 942,50
	40	762331921	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 3 m	m	12,900	116,00	144,00	1 496,40
		762331922	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 5 m	m	40,000	96,70	120,00	3 868,00
	46	762331923	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 8 m	m	0,000	87,20	108,00	0,00
	42	762331931	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 3 m	m	23,500	144,00	179,00	3 384,00
	43	762331933	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 8 m	m	170,500	116,00	144,00	19 778,00
	45	762331941	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 3 m	m	84,100	160,00	199,00	13 456,00
	49	762331942	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 5 m	m	13,000	147,00	183,00	1 911,00
	63	762331943	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 8 m	m	3,000	132,00	164,00	396,00

stávající pol.

pol.použita z rozpočtu části střechy „E“

pol.použita z rozpočtu části střechy „A“

pol.použita z rozpočtu části střechy „A“

pol.použita z rozpočtu části střechy „C“

	64	762331944	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky přes 8 m	m	0,000	160,00	152,00	0,00	pol.použita z rozpočtu části střechy „C”
	47	762331951	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 3 m	m	31,500	176,00	219,00	5 544,00	
	53	762331952	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 5 m	m	0,000	163,00	203,00	0,00	pol.použita z rozpočtu části střechy „A”
	54	762331953	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 8 m	m	0,000	147,00	183,00	0,00	pol.použita z rozpočtu části střechy „A”
	55	762331954	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky přes 8 m	m	0,000	132,00	164,00	0,00	pol.použita z rozpočtu části střechy „A”
	39	762332921	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 120 cm2 včetně materiálu	m	74,440	225,00	259,00	16 749,00	
	41	762332922	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu	m	52,900	328,00	372,00	17 351,20	
	44	762332923	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 288 cm2 včetně materiálu	m	194,000	431,00	491,00	83 614,00	
	46	762332924	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 450 cm2 včetně materiálu	m	100,100	638,00	716,00	63 863,80	
	48	762332925	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 600 cm2 včetně materiálu	m	31,000	785,00	875,00	24 335,00	
	74	762331814	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 450 cm2	m	71,000	56,60	70,50	4 018,60	
	75	762333134	Montáž vázaných kcí krovů nepravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2	m	71,000	271,00	328,00	19 241,00	
	76	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	2,045	834,00	853,00	1 705,53	
		762521108	Položení podlahy z hrubých fošen na sraz (kotelna)	m2	0,000	85,00	90,30	0,00	pol.použita z rozpočtu části střechy „A”
	77	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	283 160,270	5,79	5,79	16 394,98	
		765	Krytina skládaná						
	93	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou-větší rozsah tes.výměn	m2	591,224	25,00	29,80	14 780,60	
	94	998765203	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	%	14 780,600	6,03	6,03	891,27	

Nacenení víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 2 VOP

		997	Přesun sutě						
	29	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,551	226,00	213,00	2 034,36	
	30	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	191,020	10,00	9,27	1 770,76	

		762	Konstrukce tesařské						
		762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	15,302		1 500,00	22 953,00	nové položky
		762331913	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 120 cm2 délky do 8 m	m	43,840		80,80	3 542,27	
		762331924	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky přes 8 m	m	0,000		84,70	0,00	
		762331932	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 5 m	m	0,000		160,00	0,00	
		762137811	Demontáž svislých lišt	m	591,224		11,30	6 680,83	

	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střeších sklonu do 60°	m	591,224		10,60	6 266,97
64	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny (lišty)	m3	1,419		834,00	1 183,45
66	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 - 5 m (lišty)	m3	1,561		6 180,00	9 646,98
	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů (kotelna)	m2	0,000		26,60	0,00
	605110410	řezivo jehličnaté - středové SM tl. 33-100 mm, jakost II, 4 - 5 m (kotelna)	m3	0,000		5 430,00	0,00
77	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	50 273,500		5,79	2 910,84

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	385 301,45 Kč
Méněpráce	-102 552,83 Kč

Celkem bez DPH	282 748,62 Kč
DPH 21%	59 377,21 Kč
ZL celkem vč. DPH:	342 125,83 Kč

Název akce:	Radnice Olomouc - oprava střechy a krovu
Číslo SOD:	OI-VZ/SOD/002438/2016/Hen
Číslo ZL:	7

Měněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
	70	R76233-2	Rekonstrukce dřevěných prvků protézováním - BETA METODA	m3	0,000	-0,210	35 000,00	-7 350,00	0,000	0,00	-7 350,00
	74	R76233-1	Ošetření otesaných prvků krovu injektáží	m	0,000	-280,700	450,00	-126 315,00	0,000	0,00	-126 315,00
	101	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	0,000	5,790	-133 665,00	-7 739,20	0,000	0,00	-7 739,20
								-141 404,20	0,000	0,00	-141 404,20

KROV část „C“ :

Dodatečné práce (vícepráce) - krov

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
----------	------	-------------	---------------	------	----------------	------------------------	------------------------	------------------

Nacení víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 1 VOP

		997	Přesun sutě					
	43		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 50 m pro budovy v do 24 m s použitím mechanizace	t	22,637	450,00	819,00	10 186,65
		997013117						
	44		Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	226,370	42,00	58,40	9 507,54
		997013219						
	47		Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	22,637	500,00	1 140,00	11 318,50
		997013831						
		762	Konstrukce tesařské					
	52		Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 120 cm2 délky do 5 m	m	91,500	77,70	96,60	7 109,55
		762331912						
	54		Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 3 m	m	0,100	116,00	144,00	11,60
		762331921						
	15		Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 120 cm2 délky do 3 m	m	39,000	90,40	112,00	3 525,60
		762331911						
	55		Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 5 m	m	17,100	96,70	120,00	1 653,57
		762331922						
	56		Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 8 m	m	2,300	87,20	108,00	200,56
		762331923						
	58		Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 3 m	m	14,000	144,00	179,00	2 016,00
		762331931						
	61		Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 3 m	m	14,150	160,00	199,00	2 264,00
		762331941						
	62		Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 5 m	m	107,500	147,00	183,00	15 802,50
		762331942						
	63		Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 8 m	m	142,800	132,00	164,00	18 849,60
		762331943						
	64		Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky přes 8 m	m	17,000	160,00	152,00	2 584,00
		762331944						

stávající pol.

pol.použita z rozpočtu části střechy „E“

66	762331951	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 3 m	m	57,050	176,00	219,00	10 040,80
67	762331952	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 5 m	m	11,500	163,00	163,00	1 874,50
68	762331953	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 8 m	m	200,000	147,00	147,00	29 400,00
39	762332921	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 120 cm2 včetně materiálu	m	138,620	225,00	259,00	31 189,50
51	762332922	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu	m	19,500	328,00	372,00	6 396,00
60	762332923	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 288 cm2 včetně materiálu	m	14,800	431,00	491,00	6 378,80
65	762332924	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 450 cm2 včetně materiálu	m	281,450	638,00	716,00	179 565,10
69	762332925	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 600 cm2 včetně materiálu	m	268,550	785,00	875,00	210 811,75
98	762331814	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 450 cm2	m	1 340,900	56,60	70,50	75 894,94
99	762333134	Montáž vázaných kcí krovů nepravidelných z hranolů řeziva průřezové plochy do 450 cm2	m	1 340,900	271,00	328,00	363 383,90
100	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	38,618	834,00	853,00	32 207,41
101	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	1 001 159,680	5,79	5,79	57 967,15
	765	Krytina skládaná					
128	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou-větší rozsah tes.výměn	m2	1 591,852	25,00	29,80	39 796,30
129	998765203	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	%	39 796,300	6,03	6,03	2 399,72

pol.použita z rozpočtu části střechy „B“

Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 2 VOP

	997	Přesun sutě					
45	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	22,637	226,00	213,00	4 821,68
46	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	452,740	10,00	9,27	4 196,90

	762	Konstrukce tesařské					
	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	48,627		1 500,00	72 940,50
	762331913	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 120 cm2 délky do 8 m	m	8,220		80,80	664,18
	762331924	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky přes 8 m	m	0,000		84,70	0,00
	762331932	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 5 m	m	0,500		160,00	80,00
	762137811	Demontáž svislých lišt	m	1 591,852		11,30	17 987,93
	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střechách sklonu do 60°	m	1 591,852		10,60	16 873,63
85	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny (lišty)	m3	3,820		834,00	3 185,88
87	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 - 5 m (lišty)	m3	4,202		6 180,00	25 968,36
101	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	137 700,480		5,79	7 972,86
	765	Krytina skládaná					

nové položky

	765191011	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve	m2	632,440	33,80	33,80	21 376,47
	283292950	membrána podstřešní JUTADACH 150 g/m2 s aplikovanou spojovací páskou	m2	869,605	39,40	39,40	34 262,44
	765191911	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 30°	m2	632,440	13,00	13,00	8 221,72
129	998765203	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	%	63 860,630	6,03	6,03	3 850,80

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	1 354 738,88 Kč
Méněpráce	-141 404,20 Kč

Celkem bez DPH	1 213 334,67 Kč
DPH 21%	254 800,28 Kč
ZL celkem vč. DPH:	1 468 134,95 Kč

Název akce:	Radnice Olomouc - oprava střechy a krovu
Číslo SOD:	OI-VZ/SOD/002438/2016/Hen
Číslo ZL:	7

Měněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
	70	R76233-2	Rekonstrukce dřevěných prvků protézováním - BETA METODA	m3	0,000	-0,210	35 000,00	-7 350,00	0,000	0,00	-7 350,00
	74	R76233-1	Ošetření otesaných prvků krovu injektáží	m	0,000	-280,700	450,00	-126 315,00	0,000	0,00	-126 315,00
	101	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	0,000	5,790	-133 665,00	-7 739,20	0,000	0,00	-7 739,20
								-141 404,20	0,000	0,00	-141 404,20

KROV část „C“ :

Dodatečné práce (vícepráce) - krov

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle SOD	Jednotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
----------	------	-------------	---------------	------	----------------	-------------------------	-------------------------	------------------

Nacenní víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 1 VOP

		997	Přesun sutě					
	43		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 50 m pro budovy v do 24 m s použitím mechanizace	t	22,637	450,00	819,00	10 186,65
		997013117						
	44		Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	226,370	42,00	58,40	9 507,54
		997013219						
	47		Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	22,637	500,00	1 140,00	11 318,50
		997013831						
		762	Konstrukce tesařské					
	52		Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 120 cm2 délky do 5 m	m	91,500	77,70	96,60	7 109,55
		762331912						
	54		Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 3 m	m	0,100	116,00	144,00	11,60
		762331921						
	15		Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 120 cm2 délky do 3 m	m	39,000	90,40	112,00	3 525,60
		762331911						
	55		Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 5 m	m	17,100	96,70	120,00	1 653,57
		762331922						
	56		Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 8 m	m	2,300	87,20	108,00	200,56
		762331923						
	58		Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 3 m	m	14,000	144,00	179,00	2 016,00
		762331931						
	61		Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 3 m	m	14,150	160,00	199,00	2 264,00
		762331941						
	62		Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 5 m	m	107,500	147,00	183,00	15 802,50
		762331942						
	63		Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 8 m	m	142,800	132,00	164,00	18 849,60
		762331943						
	64		Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky přes 8 m	m	17,000	160,00	152,00	2 584,00
		762331944						

stávající pol.

pol.použita z rozpočtu části střechy „E“

66	762331951	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 3 m	m	57,050	176,00	219,00	10 040,80
67	762331952	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 5 m	m	11,500	163,00	163,00	1 874,50
68	762331953	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 8 m	m	200,000	147,00	147,00	29 400,00
39	762332921	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 120 cm2 včetně materiálu	m	138,620	225,00	259,00	31 189,50
51	762332922	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu	m	19,500	328,00	372,00	6 396,00
60	762332923	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 288 cm2 včetně materiálu	m	14,800	431,00	491,00	6 378,80
65	762332924	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 450 cm2 včetně materiálu	m	281,450	638,00	716,00	179 565,10
69	762332925	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 600 cm2 včetně materiálu	m	268,550	785,00	875,00	210 811,75
98	762331814	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 450 cm2	m	1 340,900	56,60	70,50	75 894,94
99	762333134	Montáž vázaných kcí krovů nepravidelných z hranolů řeziva průřezové plochy do 450 cm2	m	1 340,900	271,00	328,00	363 383,90
100	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	38,618	834,00	853,00	32 207,41
101	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	1 001 159,680	5,79	5,79	57 967,15
	765	Krytina skládaná					
128	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou-větší rozsah tes.výměn	m2	1 591,852	25,00	29,80	39 796,30
129	998765203	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	%	39 796,300	6,03	6,03	2 399,72

pol.použita z rozpočtu části střechy „B“

Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 2 VOP

	997	Přesun sutě					
45	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	22,637	226,00	213,00	4 821,68
46	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	452,740	10,00	9,27	4 196,90

	762	Konstrukce tesařské					
	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	48,627		1 500,00	72 940,50
	762331913	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 120 cm2 délky do 8 m	m	8,220		80,80	664,18
	762331924	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky přes 8 m	m	0,000		84,70	0,00
	762331932	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 5 m	m	0,500		160,00	80,00
	762137811	Demontáž svislých lišt	m	1 591,852		11,30	17 987,93
	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralátí na střeších sklonu do 60°	m	1 591,852		10,60	16 873,63
85	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny (lišty)	m3	3,820		834,00	3 185,88
87	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 - 5 m (lišty)	m3	4,202		6 180,00	25 968,36
101	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	137 700,480		5,79	7 972,86
	765	Krytina skládaná					

nové položky

	765191011	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve	m2	632,440	33,80	33,80	21 376,47
	283292950	membrána podstřešní JUTADACH 150 g/m2 s aplikovanou spojovací páskou	m2	869,605	39,40	39,40	34 262,44
	765191911	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 30°	m2	632,440	13,00	13,00	8 221,72
129	998765203	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	%	63 860,630	6,03	6,03	3 850,80

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	1 354 738,88 Kč
Méněpráce	-141 404,20 Kč

Celkem bez DPH	1 213 334,67 Kč
DPH 21%	254 800,28 Kč
ZL celkem vč. DPH:	1 468 134,95 Kč

Název akce:	Radnice Olomouc - oprava střechy a krovu
Číslo SOD:	OI-VZ/SOD/002438/2016/Hen
Číslo ZL:	8

Měněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
	62	R76233-2	Rekonstrukce dřevěných prvků protézováním - BETA METODA	m3	0,000	-0,098	35 000,00	-3 430,00	0,000	0,00	-3 430,00
	67	R76233-1	Ošetření otesaných prvků krovu injektáží	m	0,000	-157,100	450,00	-70 695,00	0,000	0,00	-70 695,00
	91	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	0,000	5,790	-74 125,00	-4 291,84	0,000	0,00	-4 291,84
								-78 416,84	0,000	0,00	-78 416,84

KROV část „D“ :

Dodatečné práce (vícepráce) - krov

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
----------	------	-------------	---------------	------	----------------	------------------------	------------------------	------------------

Nacenní víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 1 VOP

		997	Přesun sutě					
	37	997013117	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 50 m pro budovy v do 24 m s použitím mechanizace	t	11,824	450,00	819,00	5 320,80
	38	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	118,240	42,00	58,40	4 966,08
	41	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	11,824	500,00	1 140,00	5 912,00
		762	Konstrukce tesařské					
	48	762331912	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 120 cm2 délky do 5 m	m	144,000	77,70	96,60	11 188,80
	50	762331921	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 3 m	m	42,500	116,00	144,00	4 930,00
	15	762331911	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 120 cm2 délky do 3 m	m	27,000	90,40	112,00	2 440,80
	51	762331922	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 5 m	m	85,000	96,70	120,00	8 219,50
	56	762331923	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 8 m	m	72,000	87,20	108,00	6 278,40
	53	762331931	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 3 m	m	4,000	144,00	179,00	576,00
	43	762331933	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 8 m	m	72,000	116,00	144,00	8 352,00
	55	762331941	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 3 m	m	19,700	160,00	199,00	3 152,00
	56	762331942	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 5 m	m	23,000	147,00	183,00	3 381,00

pol.použita z rozpočtu části střechy „E“

pol.použita z rozpočtu části střechy „C“

pol.použita z rozpočtu části střechy „B“

63	762331943	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 8 m	m	52,000	132,00	164,00	6 864,00	pol.použita z rozpočtu části střechy „B“
57	762331944	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky přes 8 m	m	1,000	160,00	152,00	152,00	
59	762331951	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 3 m	m	30,500	176,00	219,00	5 368,00	
53	762331952	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 5 m	m	14,000	163,00	163,00	2 282,00	pol.použita z rozpočtu části střechy „B“
60	762331953	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 8 m	m	9,000	147,00	147,00	1 323,00	
49	762332921	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 120 cm2 včetně materiálu	m	206,600	225,00	259,00	46 485,00	
52	762332922	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu	m	199,500	328,00	372,00	65 436,00	
54	762332923	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 288 cm2 včetně materiálu	m	75,900	431,00	491,00	32 712,90	
58	762332924	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 450 cm2 včetně materiálu	m	95,200	638,00	716,00	60 737,60	
61	762332925	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 600 cm2 včetně materiálu	m	51,400	785,00	875,00	40 349,00	
68	762331814	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 450 cm2	m	670,750	56,60	70,50	37 964,45	
72	762333134	Montáž vázaných kcí krovů nepravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2	m	670,750	271,00	328,00	181 773,25	
73	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	19,318	834,00	853,00	16 111,21	
91	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	546 076,910	5,79	5,79	31 617,85	
	765	Krytina skládaná						
109	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou-větší rozsah tes.výměn	m2	1 496,728	25,00	29,80	37 418,20	
110	998765203	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	%	37 418,200	6,03	6,03	2 256,32	

Nacenní víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 2 VOP

	997	Přesun sutě						
39	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	11,824	226,00	213,00	2 518,51	
40	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	236,480	10,00	9,27	2 192,17	

	762	Konstrukce tesařské						
	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	23,673		1 500,00	35 509,50	
	762331913	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 120 cm2 délky do 8 m	m	36,000		80,80	2 908,80	
	762137811	Demontáž svislých lišt	m	748,364		11,30	8 456,51	
	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střechách sklonu do 60°	m	748,364		10,60	7 932,66	
79	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny (lišty)	m3	1,796		834,00	1 497,86	
81	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 - 5 m (lišty)	m3	1,976		6 180,00	12 211,68	

	91	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	68 517,010		5,79	3 967,13
--	----	-----------	--	---	------------	--	------	----------

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	710 762,99 Kč
Méněpráce	-78 416,84 Kč

Celkem bez DPH	632 346,15 Kč
DPH 21%	132 792,69 Kč
ZL celkem vč. DPH:	765 138,84 Kč

Název akce:	Radnice Olomouc - oprava střechy a krovu
Číslo SOD:	OI-VZ/SOD/002438/2016/Hen
Číslo ZL:	9

Měněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacení víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 1 VOP								

Nacení víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 2 VOP

			EPS-dodávka:					
		01	Hlásič EPS	ks	36,000		1 850,00	66 600,00
		34123501	Kabel sdělovací párový TCEKY-D2 P 1,0mm	m	320,000		30,00	9 600,00
		34571091	Trubka elektroinstalační tuhá z PVC 1516 E	m	320,000		7,03	2 249,60
			Montáž vyhřívání okapů proti zamrzání:					
		01	Revize	ks	1,000		2 500,00	2 500,00
		02	Doprava	ks	1,000		4 000,00	4 000,00
		03	Samoregulační systém ETOG	ks	1,000		10 420,00	10 420,00
		34111036	Kabel silový s CU jádrem 750 v CYKY 3x2,5mm2	m	360,000		18,17	6 541,20
		34121554	Kabel sdělovací s Cu jádrem JYTY 4x1 mm	m	50,000		13,26	663,00
		34197014-4	Topný okruh TO-2R-40-800 na okapy	ks	2,000		3 017,90	6 035,80
		34197014-7	Topný okruh TO-2R-78-1560 na okapy	ks	2,000		4 715,34	9 430,68
		34197014-8	Topný okruh TO-2R-86-1720 na okapy	ks	4,000		5 072,75	20 291,00
		34197014-9	Topný okruh TO-2R-102-2040 na okapy	ks	4,000		5 613,50	22 454,00
		34571091	Trubka elektroinstalační tuhá z PVC 1516 E	m	320,000		7,03	2 249,60

	34571425	Krabice elektroinstalační plastová 8101	ks	12,000		86,34	1 036,08
	35716162-7	Rozvodnice plastová ECO-57N	ks	1,000		2 677,10	2 677,10
	35822111	Jistič do 63A 1pólový charakter B LPN-16B-1	ks	10,000		118,83	1 188,30
	35822401	Jistič do 63A 3pólový charakter B LPN-16B-3	ks	1,000		484,37	484,37
	35889026A	Chráníč proudový OFI25/4/030 OFI 40	ks	1,000		1 822,67	1 822,67
	55190401	Sřešní úchyt CU pro topné kabely	ks	800,000		14,05	11 240,00
	55190411	SYFOK-P/20 lanko s úchyty	ks	10,000		1 309,13	13 091,30
	55190430	Fixační pásek Grufast standart	ks	20,000		227,63	4 552,60
		Osvětlení půdy(svítidla)-dodávka					
	01	Revize	ks	1,000		2 500,00	2 500,00
	02	Doprava	ks	1,000		4 000,00	4 000,00
	210010351	Materiál-rozvodka krabicová z lis.izol.	ks	8,000		197,00	1 576,00
	210120401	Materiál-jistič vzduch.1pol.do 25A bez krytu	ks	1,000		24,27	24,27
	210201097	Materiál-Svítidlo zářivkové 2x36W	ks	24,000		1 545,30	37 087,20
	34111030	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3x1,5mm2	m	150,000		12,70	1 905,00
	34111090	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5x1,5mm2	m	210,000		20,50	4 305,00
	34535560	Spínač do vlhka 3553-01929	ks	4,000		62,64	250,56
	34571091	Trubka elektroinstalační tuhá z PVC 1516E	m	260,000		7,03	1 827,80
	35889026A	Chráníč proudový OFI25/4/030 OFI 40	ks	1,000		1 822,67	1 822,67
		Mont.elektroinst.vánoční osvětlení(půda)					
	02	Revize el. Zařízení	ks	1,000		1 500,00	1 500,00
	03	Doprava	ks	1,000		2 000,00	2 000,00
	210010021	Trubka tuhá z PVC uložená pevně,16mm včetně dodávky trubky 1516 pv	m	190,000		34,50	6 555,00
	210010351	Rozvodka krabicová z lis.izol.6455-11 do 4mm2 včetně dodávky krabice 6455-11	ks	4,000		332,00	1 328,00
	210111032	Zásuvka domovní v krabici-2P+Z,dvojí zapoj.venkovní	ks	4,000		166,00	664,00
	210120401	Jistič vzduch 1pólový do 25A IJV-IJM-PO bez krytu	ks	2,000		62,20	124,40
	210810006	Kabel CYKY-m 750 V 3x2,5mm2 volně uložený včetně dodávky CYKY 3Cx2,5	m	220,000		35,80	7 876,00

	35889026A	Chránič proudový OFI25/4/030 OFI 40	ks	1,000		1 822,67	1 822,67
	39444440	Hodiny podružné 1 stranné čtvercové typ PC 30	ks	1,000		1 513,50	1 513,50
		Technická místnost(půda)					
	01	Revize el.zařízení	ks	1,000		2 500,00	2 500,00
	02	Doprava	ks	1,000		4 000,00	4 000,00
	210200107	Svítilno žárovkové 5112601 100W, prům.stropní včetně svítidla 5112601 + 100W	ks	2,000		837,00	1 674,00
	210201097	Svítilno žárovkové str.5313101 2x36W, prům.stropní včetně svítidla 5313101+2x36W+startér	ks	2,000		1 744,00	3 488,00
	34111030	Kabel silový s CU jádrem 750 v CYKY 3x1,5mm2	m	90,000		11,19	1 007,10
	34111036	Kabel silový s CU jádrem 750 v CYKY 3x2,5mm2	m	60,000		18,17	1 090,20
	34111100	Kabel silový s CU jádrem 750 v CYKY 5x6mm2	m	10,000		72,99	729,90
	34535564	Přepínač do vlhka 3553-07929	ks	4,000		93,22	372,88
	34551620	Zásuvka dvojnásobná Tango 5512A-2359	ks	4,000		120,06	480,24
	34571050	Trubka elektroinstalační ohebná 2316/LPE-1 d 16mm	m	50,000		8,48	424,00
	34571814	Korýtko elektroinstalační z PVC Etik 100x40+víko	m	20,000		118,91	2 378,20
	35712346	Skříň rozvaděčová NP 65-12080-40	ks	1,000		8 215,90	8 215,90
	35822109	Jistič do 63A 1pólový charakter B LPN-10B-1	ks	2,000		137,96	275,92
	35822111	Jistič do 63A 1pólový charakter B LPN-16B-1	ks	2,000		118,83	237,66
	35822111	Jistič do 63A 3pólový charakter B LPN-25B-3	ks	3,000		565,93	1 697,79
		Přirážka dle SOD	%	5,000		306 381,16	15 319,06

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetná místa

Vícepráce	321 700,22 Kč
Méněpráce	0,00 Kč

Celkem bez DPH	321 700,22 Kč
DPH 21%	67 557,05 Kč
ZL celkem vč. DPH:	389 257,27 Kč